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EEeinsFrom:

Sent: Tue 10/27/2020 7:28:59 AM

Subject: FW: SPOED brief

Received: Tue 10/27/2020 7:29:03 AM

Wanneer ontvang ik van jou de getekende versie?

Met vriendelijke groet,

esresrr
ET
E: JEEZ @/chulpmiddelen.n! | E-algemeen: lchulpmiddelen.nl | T: +316] ERE
van: INERECINN JENEXEN @ =bbott.com>

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 18:18

Aan: 5.1.2e <I @ |chulpmiddelen.nl>

cc: 5.1.2e < 5.1.2e @abbott.com>

Onderwerp: RE: SPOED brief

Al enig nieuws over de brief? Het wordt wel erg nijpend nu. Het proces is reeds in gang gezet voor een pre-payment omdat we

anders de goederen niet geleverd krijgen.

Je vroeg me vorige week om een training te geven op een van de sneltest straten. Weet je al waar ik moet zijn en wanneer?

Groet,

5.1.2e
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This co 1 information that is proprietary, confidential,or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any

s strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender

5 Or her computer.

g of this co

and delete it fr

other

immediately by telep or by return e-mal

van: IEEE BEE © chulomiddelen.nl>
Verzonden: maandag 26 oktober 2020 15:05

Aan: JEEEED= obbott.com>
Onderwerp: RE: SPOED brief

Komt er aan

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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E: JEEZ @Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +16 BEN

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 16:26

Aan: [IEEE BE 2 chu ipmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: SPOED brief

alse]

Jazeker! Handtekening er onder en OK.

$
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. If you are not the intended recig please note that any

who receives this message in error should notify the sender

Van: JEBEM@chulpmidde len.nl>

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 16:02

Aan: JIE22bbott.com>
Onderwerp: FW: SPOED brief

Urgentie: Hoog

Peter,

Volstaat dit?

Met vriendelijke groet,

osaa ini.

E: JEEZ @\chulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: «16 | EE
Van: 5.1.2 ZEN)EEEinvws.nl

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 15:46

Aan:IE) BEER © inves. >; IEEE ESE © chuipmiddelen.ni>

Onderwerp: SPOED brief

Urgentie: Hoog

Hierbij de concept tekst voor de brief voor Abbott. Zoals besprokenmetzouden jullie deze naar vanmiddag naar

Abbott mailen met de vraag of dit is wat ze wensen en dan kunnen we het maandag nog in het Engels omzetten.
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PS op vrijdagmiddag ben ik vrij maar mocht er nog iets dringends zijn, bel me dan even op oj EE
Fijn weekend.

Met vriendelijke groet

er
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 | 2511 EJ Den Haag

070

minvws.nl

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 11:08

Aan: 5.1.2e 5.1.2e

CC: 51 5.1.2e

Onderwerp: SPOED brief

Urgentie: Hoog

Hallo [EIEN
Zie onderstaand verzoek. Er moet een brief komen waarin wordt aangegeven dat Mediq (LCH) namens ons testen inkoopt.
Is dat iets wat jij kunt oppakken of moet ik daarvoor bij iemand anders zijn?

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Met vriendelijke groet

Van: JEBE 2 chulpmiddelen.ni>
Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 09:24

Aan:INERT)BENET© invws.ni>
Onderwerp: FW: Mediqg

EN
Is onderstaande e-mail bij jou terecht gekomen? lk had je IGJ email-adres gebruikt.

Uiterlijk dinsdag heb ik de gevraagde verklaring nodig om aan het einde van de week een nieuwe zending van 1 mio testen van

Abbott te kunnen ontvangen. Denk je dat dat haalbaar is?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEEER@!chulpmiddelennl | E-algemeen: lchulpmiddelen.nl | T: +316 | EE
Van: 5.12e

Verzonden: dinsdag 20 oktober 2020 17:09

Aan:[IEEE0 gin
Onderwerp: FW: Mediq

EX

Zie onderstaande vraag van leverancier Abbott. Ter verduidelijking: de inkooporder ten behoeve van antigeen testen is verstrekt

onder de entiteit van Mediq.
lk zie graag de verklaring verschijnen. Dank je.
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Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEZ @Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: aL size |

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 17:47

Onderwerp: Mediqg

De order voor 8 M testen is binnen. Dank voor je hulp.

Mediq is voor ons een privé bedrijf. Om verwarring met creditblocks te voorkomen zou ik graag een brief hebben waarin jullie
verklaren dat Mediq op verzoek van het ministerie van VWS de testen inkoopt. Kun je mij zo iets bezorgen, bij voorkeur in het

Engels?

Dank en fijn weekend.

Groet, ERE
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